
10 合肥 2015年5月7日星期四
编辑丁家发 | 组版李静 | 校对陈燕

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受合肥市庐阳区人民法院委托，定于
2015年 5 月 22 日9：30时对以下标的依
法按现状在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网以互联网电子竞价方式进行公开拍
卖，公告如下：一、拍卖标的：合肥市荣事达
大道 465 号 12 幢 508 室（预售证号：
20090343）建筑面积75.69平方米。结构
为钢筋混凝土结构，底价：48万元。二、拍
卖标的展示时间、地点：自公告之日起，至
5 月 21 日17:00止。在标的所在地现场
展示。三、拍卖公司地址：合肥市庐阳区秀
水路6号0551-64695748联系人：陶经理
18956098109 安徽合肥公共资源交易中
心，联系人：钟工

电 话：0551-66223761 地址：合肥
市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南
京路交口）633室 安徽省人民法院涉诉资
产交易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年5月 7 日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年5月22
日上午 9 ：30于安徽省涉诉资产交易中心网（竞价
大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、舒城县城关镇梅河东路凤池苑招待所商住

楼4、5号（产权证号：皖舒字00050908号），所在楼
层1/5,用途为商业营业用房，混合结构，建筑面
积：74.81平方米。参考价：56万元，保证金8万元。

2、舒城县城关镇舒三路南侧一处房产（产权证
号：舒皖字0003284号）,用途为非成套住宅，混合
结构，建筑面积：248.39平方米。参考价：61万元，
保证金8万元。

3、舒城县城关镇舒三路南侧一处房产（产权证
号：皖舒字00011290号），所在楼层6/6,用途为住
宅，砖木结构，建筑面积：145.75平方米。参考价：
24平方米，保证金3万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年5月21日
有意竞买者须于2015年 5月21日17:00前，

通过本单位（本人）账户向合肥公共资源交易中心
指定账户汇入竞买保证金，至合肥市滨湖新区南京
路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共
资源交易中心633室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
安 徽 合 肥 公 共 资 源 交 易 中 心 电 话 ：

0551-66223765 李工
2015年5月7日

安徽省全鑫拍卖有限公司
司法拍卖公告

受瑶海区人民法院委托，定于2015年 5
月 22日9：30时对以下标的依法按现状在安
徽省人民法院涉诉资产交易中心网以互联网
电子竞价方式进行公开拍卖，公告如下：一、拍
卖标的：合肥市长春都市花园烟江阁C座
23-601室住宅，（产权证号：合产072243）建
筑面积108.77平方米。结构为钢筋混凝土结
构，底价：71.52万元。二、拍卖标的展示时间、
地点：自公告之日起，至 月 日17:00止。在
标的所在地现场展示。三、拍卖公司地址：合
肥市庐阳区秀水路6号0551-64695748联
系人：陶经理18956098109安徽合肥公共资
源交易中心，联系人：郑工

电 话：0551-66223765 地址：合肥市
滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京
路交口）633室 安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
安徽省全鑫拍卖有限公司

2015年5月7日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年5月 22
日上午 9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市凤凰城家家景园二期17幢103室房

产（产权证号：蜀037856号），1/11层，钢混结构，
103.47㎡，参考价：77万元，竞买保证金：8万元。

2、滨湖时代广场12幢2002室房产（产权证
号：合产字第8110158820号，登记日期2014年7
月），20/35层，钢混结构，158.28㎡，参考价136万
元，竞买保证金：13万元。

二、展示时间：自公告之日起至 2015 年 5
月21日

有意竞买者须于 2015 年 5 月 21 日 17:00
前，通过本单位（本人）账户向委托人指定账户汇
入相应竞买保证金，并至法院开具缴款凭证后至
合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南
京路交口）安徽合肥公共资源交易中心633室办
理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 15305511808
安 徽 合 肥 公 共 资 源 交 易 中 心 电 话 ：

0551-66223761 钟工
2015年5月7日

安徽省金桥拍卖有限责任公司
拍卖公告

2015年 第022期
受有关单位委托，我公司定于2015年5月15

日上午10：00时在我公司拍卖厅举行拍卖会。
一、拍卖标的：
1、日立ZX120挖掘机，09年2月购置，参考

价：36.72万元。保证金：3万元。
2、日立ZX360H-3挖掘机，10年10月购置，

参考价：66.65万元。保证金：6万元。
3、日立ZX360LC-3挖掘机，09年6月购置，

参考价：51万元。保证金：5万元。
4、日立ZX70挖掘机，07年10月购置，参考

价：11万元。保证金：1万元。
二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之

日起至2015年5月14日止。
有意竞买者须于2015年5月14日17:00前，

通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向我公
司账户（收款单位：安徽省金桥拍卖有限责任公司；
开户银行：中国农业银行合肥三牌楼支行；账号：
12-185001040012622）汇入标的对应的竞买保证
金，并于2015年 5月14日17:00前凭保证金收据
及有效证件到我公司办理竞买登记手续。

公司地址：合肥市红星路1号省委综合楼19层
联系电话：18019905110 62915110

安徽省金桥拍卖有限责任公司
2015年5月7日

5月1日至3日，合肥首届发呆大赛在

禹洲翡翠湖郡和禹洲天玺营销中心如期举

行。四百多名参赛选手集体发呆，最终决

出六十名发呆小能手进入决赛开启“呆神”

争夺战，安徽禹洲地产还特别准备了“呆

神”大奖 iPhone 6手机一部。

合肥首届发呆大赛最小参赛选手仅4岁
“发呆大赛”起源于韩国，参赛者什么

都不能做，不能动、不能笑、更不能睡着，只

能尽情放空发呆，参赛者身心必须保持在

稳定状态，过程中主办单位还会派出干扰

者骚扰。在普遍的快节奏生活方式下，该

项运动很快在世界各地流行起来。

在中国，第一届发呆大赛在成都举办，

当时参赛者近200人左右，随后全国各地

纷纷响应起来。此次由安徽禹洲地产主办

的发呆大赛首开合肥发呆大赛先河，据统

计到场参赛选手高达400多名。

“5月1日的比赛在下午3点左右开始。

这次参赛人群年龄跨度很大，最小的只有4

岁，而年龄大的则六、七十岁。”安徽禹洲地

产工作人员表示，从大赛启动以来就收到了

各行各业的“呆民”前来咨询报名。

“呆神”小情侣最长纪录2小时，“呆走”iPhone 6
本届发呆大赛历时三天，前两天为初

赛，在禹洲翡翠湖郡和禹洲天玺营销中心

举办，最后一天为决赛，前两天的决胜者齐

聚禹洲天玺进行最终角逐。三天的比赛，

涌现出了各种各样的亮点和笑点。

比赛很严格，奖品很丰富。凡是现场参

加比赛的选手，只要坚持15分钟以上，就可

以领走一个精美的布娃娃。而在3号的决

赛中，坚持到最后的选手更是获得了

i

Phone 6手机一部。值得一提的是，本次活

动获得一等奖和三等奖的竟是一对情侣。

据安徽禹洲地产相关负责人介绍，之所以

引进这样一个比赛，不仅仅是希望大家有一个

轻松、开心的五一假期，更希望大家在快节奏的

现代社会中拥有一个舒适、惬意的生活方式。

未来，禹洲地产还将举办各种各样有趣轻松的

活动来答谢广大客户一直以来的支持和厚爱。

数百人集体发呆 呆着呆着就把iPhone 6“呆”回家了

安徽禹洲地产首届发呆大赛圆满落幕

一环内违章违规，小心收到罚单

一环路绝对算得上是合肥的“标志

路段”，车流量大，交通拥堵，空间狭小，

让不少执法工作者感觉其管理难度系

数“五颗星”。

“将一环路以内打造成文明示范区

域，对这个交通路段进行严管重罚。”

吴存荣说，合肥文明创建还存在不少问

题，应向更深层次、更广领域、更高水

平迈进。

据了解，合肥将“出拳”让一环更文

明，比如查处偷倒、焚烧垃圾等行为，开

展整治车窗抛物、乱停车等行为，严厉打

击黑头车，坚决取缔正三轮上路载客，整

治乱塞小广告，规范摊点管理等现象。

“一环路停车难是个老话题”，吴存

荣表示，将科学合理地设置停车位，对

乱停车行为坚持严管重罚。

不能用文明城市的奖牌掩盖问题

虽然合肥获评第四届全国文明城

市，但在吴存荣看来，合肥还应该拉高

标杆，“文明创建只有起点没有终点，只

有逗号没有句号，只有更好没有最好。”

文明城市的“牌子”已经拿到手，吴

存荣觉得，绝不能用一块奖牌掩盖存在

的问题，也不能用奖牌否认存在的差距。

“多打造一点满足人民群众消费需

求的特色街区，培育新的消费热点。”吴

存荣建议，各地可以深入挖掘人民群众

的需求，“有市场需求，又提供不了这样

的服务，矛盾就出现了，如果规范市场和

空间，乱摆摊点等现象自然会被挤掉。”

乱停车、车窗抛物、闯红灯……这

些行为显然不太文明。如果再有这样

的行为，恐怕就得收到罚单了。昨日，

在合肥市文明创建工作表彰暨深入推

进大会上，省委常委、合肥市委书记吴

存荣透露，合肥将首先把一环路以内区

域变得更“文明示范”，主次干道的各种

违章违规行为都将被大力整治。

记者 沈娟娟

机关学校企事业单位
优先录取和聘用志愿者

星报讯（记者 沈娟娟） 市场星报、安

徽财经网记者从合肥市获悉，合肥市将健

全志愿者激励保障机制，鼓励机关、学校

和企事业单位，在同等条件下优先录取和

聘用有志愿服务经历且表现突出者。

据介绍，合肥将全面推行志愿者注册

制度，做好经常性和应急性招募，注重以

优秀项目吸引广大市民报名参与。

志愿者提供志愿服务，不用再有后

顾之忧了。因为，合肥市将对志愿者参

加志愿服务时间进行及时完整准确记

录，建立爱心档案，逐步实现志愿服务记

录的异地转移和接续，服务记录不因工

作岗位和居住地的变动而消失，完善志

愿者人身意外保险工作。

合肥一中成立全省
高中首家博士工作室

星报讯（聂耀宗 记者 桑红青） 与生

物学博士一起进行DNA的提取与检测、

与历史学博士一起收集文献资料研究历

史课题……只有研究生才能在实验室和

博士一起研究的课题，现在高中生也将有

机会和博士一起做实验。昨天，合肥一中

成立全省普通高中首家博士工作室，由该

校3名博士老师各自领队组建实验室，通

过校本课程的开发，带领学科上有兴趣、

有潜力的高中生“走进”科学殿堂。

“目前我们学校已有4名学历为博士

的一线教师，除在各个班级授课，他们也

创全省之先组建博士工作室，除了搞课

题、研发校园课程，还将带高中生们涉猎

科学的奥妙。”据合肥一中校长陈栋介

绍，该校博士工作室除了学科上的研究，

还要每学期开设一门校本课程，并编写

一本高质量校本教材；每个博士工作室

每年至少要指导一项科技创新项目。

星报讯（何少怀 星级记者 张敏）

5月6日上午7时许，省城新安江路与龙

岗路交口附近，虽然路人不多，但一个

包裹还是引起了路人的注意。打开一

看，里面是一个女婴。令人惋惜的是，

经过检查，弃婴已不幸死亡，其身旁还

有一张“盼好心人收养”的纸条。

据了解，女婴大概5个月大，包在襁

褓里，很不起眼，放在非机动车道旁。

最后路人发现异常打开后，里面还有一

些旧衣物。

辖区派出所民警和120急救车赶到

现场后，经检查，女婴已无生命体征。民

警还在包裹里找到了一张纸条，称女婴

生下后患有重病，因为多番看病，基本无

钱治疗了，希望好心人能收养给予救

治。除此之外，再无其他有价值线索。

民警据此判断，女婴被弃前很有可

能是存活的，但由于被弃时间太久，加

上无人发现，最终造成婴儿死亡。目

前，辖区警方已介入调查此事。

女婴被弃盼人收养，却难逃厄运
在路边被发现时已死亡，辖区警方介入调查

合肥市将大力整治一环内违章违规行为

在一环内违章违规，小心被重罚！

昨日，合肥包河区国税局办税服务大厅内

正在进行系统升级。

我省增值税发票系统升级工程目前已在

各地全面展开，担负这次系统升级任务的安

徽航天信息科技有限公司，在全省设立了

104个系统升级点，第一批将在两个月内完

成11万户的升级工作，2015年11月30日前

全面完成。升级后的网络式机打发票系统，

可简化和方便纳税人开发票和纳税程序等，

减轻纳税人负担；提高发票的安全性，防止伪

造、变造、篡改、大头小尾等违法行为；可及时

收集和提供纳税信息，建立反映全省乃至全

国经济运行真实情况的“大数据”，为今后过

渡到电子发票打下基础。 记者 王恒 文/图


